
COVID-19 

ligos atvejų 

skaičius 

(LSD 

duomenys)

Iš viso 0-17 m. Iš viso 0-17 m. Iš viso Iš viso 0-17 m.
Alytaus apskritis 1 1 799 472 93 893 473 674.36

Alytaus miesto savivaldybė 0 0 360 223 54 414 223 841.38

Alytaus rajono savivaldybė 1 1 200 135 17 218 136 843.59
Druskininkų savivaldybė 0 0 56 32 15 71 32 373.37
Varėnos rajono savivaldybė 0 0 99 47 5 104 47 506.82
Lazdijų rajono savivaldybė 0 0 84 35 2 86 35 482.09
Kauno apskritis 11 3 4186 2106 368 4565 2109 807.07

Kaišiadorių rajono savivaldybė 1 0 175 86 24 200 86 685.14

Jonavos rajono savivaldybė 0 0 278 128 18 296 128 726.38
Birštono savivaldybė 0 0 8 4 2 10 4 247.71

Kėdainių rajono savivaldybė 1 0 370 220 15 386 220 862.57

Kauno miesto savivaldybė 7 2 2620 1291 218 2845 1293 970.07
Kauno rajono savivaldybė 1 1 458 228 62 521 229 534.09
Prienų rajono savivaldybė 0 0 149 74 15 164 74 644.00
Raseinių rajono savivaldybė 1 0 128 75 14 143 75 467.20
Klaipėdos apskritis 7 2 1950 1044 177 2134 1046 663.04

Klaipėdos miesto savivaldybė 2 1 999 486 80 1081 487 725.23
Klaipėdos rajono savivaldybė 2 1 337 240 22 361 241 576.24

Kretingos rajono savivaldybė 0 0 246 121 15 261 121 699.30
Palangos miesto savivaldybė 0 0 41 22 11 52 22 316.51
Šilutės rajono savivaldybė 3 0 258 151 27 288 151 776.55
Skuodo rajono savivaldybė 0 0 57 19 18 75 19 478.77

2022 M. 45 SAVAITĖS DUOMENYS APIE REGISTRUOTUS GRIPO, ŪMINIŲ VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO TAKŲ INFEKCIJŲ IR COVID-19 LIGOS 

(KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) ATVEJUS PAGAL SAVIVALDYBES

Administracinė teritorija

Gripo (J10–J11) 

atvejų skaičius

Ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų 

(J00–J06) atvejų 

skaičius

Gripo, ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų ir COVID-19 

ligos (koronaviruso 

infekcijos) atvejų 

skaičius

Suminis rodiklis (gripo, 

ŪVKTI ir COVID-19 ligos 

atvejų skaičius 100 tūkst. 

gyventojų per savaitę)



COVID-19 

ligos atvejų 

skaičius 

(LSD 

duomenys)

Iš viso 0-17 m. Iš viso 0-17 m. Iš viso Iš viso 0-17 m.
Neringos savivaldybė 0 0 12 5 4 16 5 439.44
Marijampolės apskritis 1 0 588 337 73 662 337 490.83

Kalvarijos savivaldybė 0 0 24 19 3 27 19 271.27
Kazlų Rūdos savivaldybė 0 0 57 30 6 63 30 565.58

Šakių rajono savivaldybė 0 0 103 53 21 124 53 475.64
Vilkaviškio rajono savivaldybė 1 0 105 59 17 123 59 359.32
Marijampolės savivaldybė 0 0 299 176 26 325 176 607.70
Panevėžio apskritis 2 2 1091 568 130 1223 570 587.94

Panevėžio miesto savivaldybė 2 2 750 351 56 808 353 954.94

Panevėžio rajono savivaldybė 0 0 64 41 18 82 41 233.07

Kupiškio rajono savivaldybė 0 0 24 13 8 32 13 199.23
Pasvalio rajono savivaldybė 0 0 63 39 8 71 39 317.83
Biržų rajono savivaldybė 0 0 90 63 11 101 63 452.81
Rokiškio rajono savivaldybė 0 0 100 61 29 129 61 468.84
Šiaulių apskritis 1 0 1387 669 131 1519 669 584.37

Šiaulių miesto savivaldybė 0 0 783 314 67 850 314 834.28

Šiaulių rajono savivaldybė 0 0 63 36 9 72 36 173.27

Akmenės rajono savivaldybė 0 0 56 32 2 58 32 312.89

Kelmės rajono savivaldybė 1 0 45 22 12 58 22 233.63
Pakruojo rajono savivaldybė 0 0 108 66 14 122 66 669.78
Radviliškio rajono savivaldybė 0 0 253 161 15 268 161 775.10
Joniškio rajono savivaldybė 0 0 79 38 12 91 38 447.31
Tauragės apskritis 0 0 477 279 48 525 279 582.50

Tauragės rajono savivaldybė 0 0 177 104 17 194 104 519.68
Jurbarko rajono savivaldybė 0 0 213 124 12 225 124 928.37

Administracinė teritorija

Gripo (J10–J11) 

atvejų skaičius

Ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų 

(J00–J06) atvejų 

skaičius

Gripo, ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų ir COVID-19 

ligos (koronaviruso 

infekcijos) atvejų 

skaičius

Suminis rodiklis (gripo, 

ŪVKTI ir COVID-19 ligos 

atvejų skaičius 100 tūkst. 

gyventojų per savaitę)



COVID-19 

ligos atvejų 

skaičius 

(LSD 

duomenys)

Iš viso 0-17 m. Iš viso 0-17 m. Iš viso Iš viso 0-17 m.

Pagėgių savivaldybė 0 0 9 3 5 14 3 196.46
Šilalės rajono savivaldybė 0 0 78 48 14 92 48 429.18
Telšių apskritis 0 0 523 289 59 582 289 449.90

Telšių rajono savivaldybė 0 0 171 91 21 192 91 495.37

Plungės rajono savivaldybė 0 0 129 69 13 142 69 435.12
Mažeikių rajono savivaldybė 0 0 201 117 24 225 117 443.01
Rietavo savivaldybė 0 0 22 12 1 23 12 320.42
Utenos apskritis 0 0 509 279 77 586 279 474.56

Anykščių rajono savivaldybė 0 0 105 62 6 111 62 490.65

Utenos rajono savivaldybė 0 0 82 57 15 97 57 261.59

Visagino savivaldybė 0 0 187 85 16 203 85 1119.44
Zarasų rajono savivaldybė 0 0 37 29 14 51 29 348.41
Ignalinos rajono savivaldybė 0 0 41 24 15 56 24 396.29
Molėtų rajono savivaldybė 0 0 57 22 11 68 22 402.94
Vilniaus apskritis 15 8 5580 3012 515 6110 3020 736.16

Vilniaus miesto savivaldybė 15 8 3989 2212 417 4421 2220 775.75

Vilniaus rajono savivaldybė 0 0 676 305 30 706 305 691.95

Elektrėnų savivaldybė 0 0 139 78 16 155 78 642.94

Trakų rajono savivaldybė 0 0 226 124 19 245 124 737.66
Ukmergės rajono savivaldybė 0 0 230 127 15 245 127 741.26

Šalčininkų rajono savivaldybė 0 0 143 80 10 153 80 505.38

Širvintų rajono savivaldybė 0 0 81 30 2 83 30 556.67
Švenčionių rajono savivaldybė 0 0 96 56 6 102 56 453.47
Iš viso 38 16 17090 9055 1671 18799 9071 672.43

Administracinė teritorija

Gripo (J10–J11) 

atvejų skaičius

Ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų 

(J00–J06) atvejų 

skaičius

Gripo, ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų ir COVID-19 

ligos (koronaviruso 

infekcijos) atvejų 

skaičius

Suminis rodiklis (gripo, 

ŪVKTI ir COVID-19 ligos 

atvejų skaičius 100 tūkst. 

gyventojų per savaitę)


